附件一：封面

[image: image1.png]


四川太极大药房连锁有限公司

         西北片区片区2015年10月

片区培训记录

                       内训师：杨素芬 

附表二：培训记录

培训记录

	培训时间：2015-10-9
	培训地点：北东街

	培训老师：杨素芬
	培训对象：西北片区所有营业员

	培训主题：20个滞销品种
	培训对象：

	培训内容：

1：品种的功能主治及用法、用量以及如何去关联搭配销售。
2：收银八步曲的讲解，抽背，及演练。
3：销售流程八部曲的演示，抽查店员熟记度及演练。
4，要求服务追求细节，细节决定于成败。

5，在销售过程中如何与顾客交流及沟通。
6，收银台员如何去观察销售员在接待顾客时交易失败，如何去追加成功，利用好收银平台，产生更高的客单价。


	附表三：培训签到表
	
	
	
	
	

	培训签到表

	            上            午
	
	           下             午

	序号
	门店
	姓        名
	
	序号
	门店
	姓        名

	1
	西部店
	
	
	
	
	1
	西部店
	
	
	

	2
	沙河源店
	
	
	
	
	2
	沙河源店
	
	
	

	3
	交大三店
	
	
	
	
	3
	交大三店
	
	
	

	4
	五里墩店
	
	
	
	
	4
	五里墩店
	
	
	

	5
	黄苑东街店
	
	
	
	
	5
	黄苑东街店
	
	
	

	6
	白马寺店
	
	
	
	
	6
	白马寺店
	
	
	

	7
	红星店
	
	
	
	
	7
	红星店
	
	
	

	8
	人中店
	
	
	
	
	8
	人中店
	
	
	

	9
	金丝街店
	
	
	
	
	9
	金丝街店
	
	
	

	10
	北东街店
	
	
	
	
	10
	北东街店
	
	
	

	11
	汇融名城店
	
	
	
	
	11
	汇融名城店
	
	
	

	12
	新怡店
	
	
	
	
	12
	新怡店
	
	
	

	13
	三河场店
	
	
	
	
	13
	三河场店
	
	
	

	14
	马超店
	
	
	
	
	14
	马超店
	
	
	

	15
	新繁店
	
	
	
	
	15
	新繁店
	
	
	

	16
	新泰西路店
	
	
	
	
	16
	新泰西路店
	
	
	

	17
	羊子山店
	
	
	
	
	17
	羊子山店
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	33
	
	
	
	

	附表四：考试成绩汇总表
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	考试成绩汇总表

	序号
	门店
	姓名
	
	序号
	门店
	姓名

	
	西部店
	
	
	
	
	

	
	沙河源店
	
	
	
	
	

	
	交大三店
	
	
	
	
	

	
	五里墩店
	
	
	
	
	

	
	黄苑东街店
	
	
	
	
	

	
	白马寺店
	
	
	
	
	

	
	红星店
	
	
	
	
	

	
	人中店
	
	
	
	
	

	
	金丝街店
	
	
	
	
	

	
	北东街店
	
	
	
	
	

	
	汇融名城店
	
	
	
	
	

	
	新怡店
	
	
	
	
	

	
	三河场店
	
	
	
	
	

	
	马超店
	
	
	
	
	

	
	新繁店
	
	
	
	
	

	
	新泰西路店
	
	
	
	
	

	
	羊子山店
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	项目
	指标
	评估标准

	
	
	很好
	好
	良好
	一般
	差

	
	
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分

	培训内容（30分）
	1.贴近实战，针对性强
	
	
	
	
	

	
	2.内容丰富，信息量大
	
	
	
	
	

	
	3.观点明确，见解独到
	
	
	
	
	

	
	4.层次清晰，逻辑严密
	
	
	
	
	

	
	5.深度适中，易于理解
	
	
	
	
	

	
	6.对你的工作有极大的帮助
	
	
	
	
	

	
	合计：
	
	
	
	
	

	培训讲师（40分）
	1.课程熟悉，准备充分
	
	
	
	
	

	
	2.吐字清晰，表达清楚
	
	
	
	
	

	
	3.进度适中，条理清晰
	
	
	
	
	

	
	4.知识渊博，理论扎实
	
	
	
	
	

	
	5.有理有据，循序善诱
	
	
	
	
	

	
	6.思维缜密，反应机敏
	
	
	
	
	

	
	7.个人形象、精神面貌很好
	
	
	
	
	

	
	8.对培训内容有独特的见解
	
	
	
	
	

	
	合计：
	
	
	
	
	

	培训方式（20分）
	1.灵活多样，参与性强
	
	
	
	
	

	
	2.生动新颖，趣味性浓
	
	
	
	
	

	
	3.案例丰富，实用性强
	
	
	
	
	

	
	4.气氛活跃，互动性强
	
	
	
	
	

	
	合计：
	
	
	
	
	

	培训环境（10分）
	1.场地环境
	
	
	
	
	

	
	2.培训期间，课堂秩序
	
	
	
	
	

	总分：
	

	一、本次课程你体会最深刻的知识点（或最大收获）是：

	二、你对本次培训和培训师有什么建议或意见？


附表六：案例分析

成功/失败案例

案例收集人：杨素芬
案例内容：如何去挖掘顾客潜在的消费能力。
    昨天我接到一对夫妻，进店向我们咨询有没有烤灯卖，通过交流后，顾客欣然答应了。
当我提起烤灯往收银台走的过程中，我问道美女，买烤灯谁用呀，她说她本人用，现在的人爱打麻将，晚上打牌白天睡，时间久了就形成时差感，一身痛，腰痛睡眠不好，买个烤灯去去寒。
   我说美女呀，你还这么年轻一定要用药来调理，长此以往会更加严重的，她反问我用啥子药好嘛，我就把我们的明星品补肾益寿给她看了说明书，适应人群及服用方法，她答应了，当我发觉她要一盒时有告诉 她活动内容，况且这个男女都适用，多买多送还要送油，她答应了，他老公说的比较认真到位也告诉我，他目前的症状，我给他推荐了补肾强身联合使用。这笔单由360就产生出984元，所以说在接待顾客时，一定要去多问，去了解顾客的需求以此达到双丰收。
2015-10-8
分析：

附件六：附上培训资料
